



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 841 270
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLOWTECH GT AS
Forretningsadresse: Jostein Svendheims veg 6
2212 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Såheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	134 793 710	166 232 451
Annen driftsinntekt		5 781 395	750 886
Sum inntekter		140 575 105	166 983 337
Kostnader			
Varekostnad		80 139 965	91 181 007
Lønnskostnad	8,11,1 3	32 028 216	38 397 631
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 369 867	1 757 373
Annen driftskostnad	1,11,1 2,13	17 400 613	22 125 269
Sum kostnader		130 938 661	153 461 280
Driftsresultat		9 636 444	13 522 057
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 862	37 934
Annen finansinntekt		1 978 922	1 049 339
Sum finansinntekter		2 013 784	1 087 273
Annen rentekostnad		43 281	209 022
Annen finanskostnad		3 124 925	2 211 044
Sum finanskostnader		3 168 206	2 420 066
Netto finans		-1 154 422	-1 332 793
Ordinært resultat før skattekostnad		8 482 022	12 189 264
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 869 977	2 584 090
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 612 045	9 605 174
Årsresultat		6 612 045	9 605 174
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	5 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	1 612 043	9 605 174
Sum overføringer og disponeringer		6 612 043	9 605 174



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1,3	3 795 744	4 415 711
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	373 461	514 399
Sum varige driftsmidler		4 169 205	4 930 110
Sum anleggsmidler		4 169 205	4 930 110
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,3	25 763 619	35 659 854
Sum varer		25 763 619	35 659 854
Fordringer			
Kundefordringer	3	33 734 473	38 919 578
Andre fordringer	3	3 037 655	4 082 630
Konsernfordringer	4	184 001	1 269 396
Sum fordringer		36 956 129	44 271 604
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	521 691	2 379 202
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		521 691	2 379 202
Sum omløpsmidler		63 241 439	82 310 660
SUM EIENDELER		67 410 644	87 240 770
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	5 000 000	5 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	27 420 634	25 808 591
Sum opptjent egenkapital		27 420 634	25 808 591
Sum egenkapital		32 420 634	30 808 591
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	346 179	103 392
Sum avsetninger for forpliktelser		346 179	103 392
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	0	4 166 655
Sum annen langsiktig gjeld		0	4 166 655
Sum langsiktig gjeld		346 179	4 270 047
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	6 717 891
Leverandørgjeld		13 540 548	8 386 123
Betalbar skatt	9	1 627 190	2 480 698
Skyldige offentlige avgifter		1 559 517	1 641 401
Utbytte		5 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	4	9 677 995	28 020 489
Annen kortsiktig gjeld		3 238 580	4 915 531
Sum kortsiktig gjeld		34 643 830	52 162 133
Sum gjeld		34 990 009	56 432 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 410 643	87 240 771



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 481956

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 841 270
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLOWTECH GT AS
Forretningsadresse: Jostein Svendheims veg 6
2212 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Såheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2021



Organisasjonsnr: 994 841 270
BLOWTECH GT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	134 793 710	166 232 451
Annen driftsinntekt		5 781 395	750 886
Sum inntekter		140 575 105	166 983 337
Kostnader			
Varekostnad		80 139 965	91 181 007
Lønnskostnad	8, 11, 13	32 028 216	38 397 631
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 369 867	1 757 373
Annen driftskostnad	1, 11, 12, 1	17 400 613	22 125 269
Sum kostnader		130 938 661	153 461 280
Driftsresultat		9 636 444	13 522 057
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 862	37 934
Annen finansinntekt		1 978 922	1 049 339
Sum finansinntekter		2 013 784	1 087 273
Annen rentekostnad		43 281	209 022
Annen finanskostnad		3 124 925	2 211 044
Sum finanskostnader		3 168 206	2 420 066
Netto finans		-1 154 422	-1 332 793
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 869 977	2 584 090
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 612 045	9 605 174
Årsresultat		6 612 045	9 605 174
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	5 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	1 612 043	9 605 174
Sum overføringer og disponeringer		6 612 043	9 605 174



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	346 179	103 392
Sum avsetninger for forpliktelses		346 179	103 392
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	0	4 166 655
Sum annen langsiktig gjeld		0	4 166 655
Sum langsiktig gjeld		346 179	4 270 047
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	6 717 891
Leverandørgjeld	13	540 548	8 386 123
Betalbar skatt	9	1 627 190	2 480 698
Skyldige offentlige avgifter		1 559 517	1 641 401
Utbytte		5 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	4	9 677 995	28 020 489
Annen kortsiktig gjeld		3 238 580	4 915 531
Sum kortsiktig gjeld		34 643 830	52 162 133
Sum gjeld		34 990 009	56 432 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 410 643	87 240 771



Organisasjonsnr: 994 841 270
BLOWTECH GT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	250000.00	20.00	5000000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Blowtech Group AB	250000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	250000.00	100.00%	

Note

11

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28294396.00	33338049.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2028331.00	2938533.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	364072.00	492854.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1341417.00	1628195.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32028216.00	38397631.00

64 årsverk. Ingen ytelser er utbetalt til styret

Note

11

Ytelser til ledende personer



Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	542650.00	16203.00	20611.00

Frem til mai ble daglig leiet fra Blowtech GP og betalt gjennom management fee

Note

11

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	118000.00	120575.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24285.00	22672.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	142285.00	143247.00

Note

11

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
64.00

Note

8

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Blowtech GT AS

Årsregnskap 2020

Assently: 99d7941694a0f046ba86a5aa1505916b49772b9b7a53c3723b5d85309a96caab5332e9ef20b054fd22ae31a70709617a1ea605173ac9eaf255b9672e9f3b86ef

**RESULTATREGNSKAP**

Blowtech GT AS

Driftsinntekter	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	134 793 710	166 259 451
Annen driftsinntekt		5 781 395	723 886
Sum driftsinntekter		<u>140 575 105</u>	<u>166 983 337</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		80 139 965	91 181 007
Lønnskostnad	8,11,13	32 028 216	38 397 631
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 369 867	1 757 373
Annen driftskostnad	1,11,12,13	17 400 613	22 125 269
Sum driftskostnader		<u>130 938 661</u>	<u>153 461 280</u>
Driftsresultat		<u>9 636 444</u>	<u>13 522 057</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		- 34 862	- 37 934
Annen finansinntekt		- 1 978 922	- 1 049 339
Annen rentekostnad		43 281	209 022
Annen finanskostnad		3 124 925	2 211 044
Resultat av finansposter		<u>- 1 154 422</u>	<u>- 1 332 793</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		8 482 022	12 189 264
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 869 977	2 584 090
Ordinært resultat		<u>6 612 045</u>	<u>9 605 174</u>
Arsresultat		<u>6 612 045</u>	<u>9 605 174</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	5 000 000	-
Avsatt til annen egenkapital	6	1 612 043	9 605 174
Sum overføringer		<u>6 612 043</u>	<u>9 605 174</u>

Blowtech GT AS

Side 2

**BALANSE eiendeler**

Blowtech GT AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1,3	3 795 744	4 415 711
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1	373 461	514 399
Sum varige anleggsmidler		<u>4 169 206</u>	<u>4 930 110</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		-	-
Andre langsiktige fordringer		-	-
Sum finansielle anleggsmidler		<u>-</u>	<u>-</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 169 206</u>	<u>4 930 110</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2,3	25 763 619	35 659 854
Fordringer			
Kundefordringer	3	33 734 473	38 919 578
Fordringer konsern selskap	4	184 001	1 269 396
Andre kortsiktige fordringer	3	3 037 655	4 082 630
Sum fordringer		<u>36 956 129</u>	<u>44 271 604</u>
Bankinnskudd, kontanter og	5	<u>521 691</u>	<u>2 379 202</u>
Sum omløpsmidler		<u>63 241 439</u>	<u>82 310 661</u>
Sum eiendeler		<u>67 410 644</u>	<u>87 240 771</u>

Blowtech GT AS

Side 3

**BALANSE gjeld**

Blowtech GT AS

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Akjekapital	6,7	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>5 000 000</u>	<u>5 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	27 420 634	25 808 591
Sum opptjent egenkapital		<u>27 420 634</u>	<u>25 808 591</u>
Sum egenkapital		<u>32 420 634</u>	<u>30 808 591</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	346 179	103 392
Sum avsetning for forpliktelser		<u>346 179</u>	<u>103 392</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	-	4 166 655
Langsiktig gjeld konsern			-
Sum annen langsiktig gjeld		<u>-</u>	<u>4 166 655</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	6 717 891
Leverandørgjeld		13 540 548	8 386 123
Kortsiktig gjeld konsern	4	9 677 995	28 020 489
Betalbar skatt	9	1 627 190	2 480 698
Skyldig offentlige avgifter		1 559 517	1 641 401
Utbytte		5 000 000	-
Annen kortsiktig gjeld		3 238 580	4 915 531
Sum kortsiktig gjeld		<u>34 643 831</u>	<u>52 162 133</u>
Sum Gjeld		<u>34 990 010</u>	<u>56 432 180</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>67 410 644</u>	<u>87 240 772</u>

Blowtech GT AS

Side 4



BALANSE

Blowtech GT AS

Kongsvinger 17.mars 2021
Styret i Blowtech GT AS

Mats Arne Joakim Svensson
Styreleder

Anders Jansson
Styremedlem/daglig leder

Anna Marie Lena Ek Jonsson
styremedlem

Erik Johan Lennart Persson
Styremedlem

Udo Klaus Kruzycki
Styremedlem

Rita Bakken
styremedlem



Føljande handlingar har undertecknats den 16 april 2021



Blowtech GT AS Årsregnskap 2020.pdf
(3656460 byte)
SHA-512: 037850a6e91ea6da16de0e9ec8f5c79466906
d55cc8317390130b12a689727766011d3ef223decc4b
b8f598b6033ef0aa9c8ebce44b2c78459bbd6c2d75bc

Handlingarna är undertecknade av

2021-03-25 08:20:44 (CET)



Mats Svensson
mats.svensson@xano.se
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-25 09:13:34 (CET)



Anders Jansson
anders.jansson@blowtechgroup.com
194.19.86.163
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-24 17:30:05 (CET)



Marie Ek Jonson
marie.ek-jonson@xano.se
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-24 17:48:08 (CET)



Lennart Persson
lennart.persson@xano.se
90.129.215.229
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-04-16 15:47:52 (CET)



Kruzycki, Udo Klaus
udokruz@gmail.com
109.203.27.156
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)

2021-03-25 09:59:20 (CET)



Bakken, Rita
rita.bakken@blowtechgroup.com
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Blowtech GT AS Årsregnskap 2020

Verifiera äktheten och integriteten av detta kvitto genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>
SHA-512:
99d7941604a0f046ba86a5aa1505916b49772b8b7a53c3723b5d85309ab6caab5332e0ef28b054fd22ae31a70709617a1ea605173ac9eaf255b9672e9f3b86ef



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 559528-8442, Hölländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



Årsberetning Blowtech GT 2020

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter vår oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap, kontantstrøm og balanse for regnskapsåret, med tilhørende noter en rettvise oversikt for selskapets stilling og resultatet av virksomheten. Vi foreslår at det fremlagte regnskap fastsettes som selskapets resultat og balanse.

Virksomheten

Blowtech GT AS bedriver utvikling, salg og produksjon av tekniske plastprodukter til i hovedsak bilindustrien. Selskapet er et heleid datterselskap til svenske Blowtech Group AB. Selskapet holder til på et SIVA-område utenfor Kongsvinger.

Markedsrisikoen bedømmes ikke å avvike fra det som er normalt for en underleverandør i bilindustrien. Selskapets produkter er regelmessig under prispress og det er en kontinuerlig utfordring å holde prisene konkurransedyktige.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko og kredittisiko anses som minimal. Selskapet kunder er vurdert som solide innen bilbransjen. Ingen faktiske tap av betydelse er registrert.

Selskapet er knyttet til morselskapets konsern bankavtale og likviditetsrisikoen er derfor vurdert som liten. Likviditeten i selskapet er vurdert som god. Det ble derfor ikke besluttet og gjøre tiltak som vil endre likviditetsrisikoen. Det er heller ingen vesentlige endringer i kredittbetingelsene hos selskapets leverandører.

Det er noe risiko knyttet til valutasvingninger ved eksport. Det vurderes løpende om det er behov for valutasikring.

Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt hadde selskapet 60 ansatte. Arbeidsmiljøet oppfattes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet utgjorde 10%, for bedriften. Det er ikke registrert vesentlige skader eller ulykker på verken personell eller materiell.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

DELIVERY ADDRESS	VISITING ADDRESS	MAIL ADDRESS	Tel: (+47) 62 82 44 00
BLOWTECH GT AS	BLOWTECH GT AS	BLOWTECH GT AS	www.blowtechgroup.com
Norvald strandsv 135	Norvald strandsv 111	Postboks 1354 Rasta	
N-2212 Kongsvinger	N-2212 Kongsvinger	N-2206 Kongsvinger	Org. no.: 994 841 270 MVA
NORWAY	NORWAY	NORWAY	PART OF THE XANO GROUP

Assently: 65aa4309fbd842611e43e7e3b381c013b5133ddb1342abd2501865be3b2cc7cc867562de08caf59a7bb5467ebc0246f43f7f19ea4e750fc8368ae32cb1cad1f



BLOWTECH

Det ytre miljø

Selskapet forholder seg til norsk lov når det gjelder forurensning og forurensning av det ytre miljø. Selskapets drifts påvirker ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriften har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Ingen ytterligere tiltak er iverksatt ihht likestilling. Av selskapets 60 ansatte per årsskifte er 9 kvinner.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Bedriften arbeider aktivt og målrettet for å tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjoner kan benyttes av flest mulig. Bedriften er en IA bedrift som har månedlige oppfølgingsmøter med de som har behov for tilrettelegging. For ansatte i bedriften ble det utført en rekke tilrettelegginger i 2020 i tillegg til at bedriften hadde tiltaksplasser for de som er på vei inn igjen i arbeidslivet.

Betydningsfulle poster for regnskapet

Omsetningen ble redusert i 2020 sammenlignet med 2019. Reduksjon kom framfor alt fra virkning av Covid19 og en svakere konjunktur. Til tross for en total stopp hos våre kunder i en måned og redusert produksjon i ytterligere et par måneder har vi gjennomført året på en bra måte. Bedriften har mottatt 1,6 MNOK i kontantstøtte og ytterligere 170 KNOK i reduserte arbeidsgiveravgifter. Bedriften har god kontroll på kostnadsmassen og man jobber løpende for å redusere kostnaden ytterligere.

Ingen vesentlige hendelser som har påvirkning på resultatet har inntruffet etter balanse dagen.

Kontantstrøm

Selskapet har en kontantbeholdning på 522 TNOK ved nyttår i tillegg til litt mer enn 30 millioner kroner tilgjengelig knyttet til konsern bankavtale. Dette gir selskapet frihet til å gjøre det som er nødvendig ifm den operative virksomheten.

Samlet kontantstrøm fra operasjonell aktivitet var 37 mill NOK, mens driftsresultatet var 9,6 MNOK. Differansen kommer hovedsakelig fra reduksjon av varelager og kundefordringer samt økning av leverandørgjeld og kortsiktig gjeld til konsern.

Fortsatt drift

Egenkapitalen pr 31.12.20 beløper seg til 37,4 mill NOK. Vi mener at selskapet har tilstrekkelige ressurser for god fremtidig drift og bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift i henhold til regnskapsloven § 3,3 er tilstede. Regnskapet for selskapet er følgelig satt opp under forutsetning av fortsatt drift, da det ikke er noe som indikerer noe annet.



BLOWTECH

Framtid

Selskapet forventer en høyere omsetning under 2021.

Resultatdisponering

Av årets overskudd på 6 612 043 NOK avsettes 5 000 000 NOK til utbytte. NOK 1 612 043 overføres til annen egenkapital.

Matz Svensson
Styreleder

Lennart Persson

Marie Ek Jonsson

Anders Jansson
Daglig leder

Rita Bakken

Udo Kruzycki



Føljande handlingar har undertecknats den 16 april 2021



Blowtech GT AS Årsberetning 2020.pdf
(114911 byte)
SHA-512: ardf1f049e19d19ce96b42e260d1e183a09b3
baeb73e27b04dd9bced83944aad98a27fb47356e4b21
46778ae58f505d572cd1db8cde42a1cd069df9c10eff55

Handlingarna är undertecknade av

2021-03-25 08:21:35 (CET)



Mats Svensson
matz.svensson@xano.se
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-24 17:47:38 (CET)



Lennart Persson
lennart.persson@xano.se
90.129.215.229
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-24 17:22:42 (CET)



Marie Ek Jonson
marie.ek-jonson@xano.se
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-26 09:12:53 (CET)



Anders Jansson
anders.jansson@blowtechgroup.com
194.19.86.163
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-25 09:56:17 (CET)



Bakken, Rita
rita.bakken@blowtechgroup.com
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)

2021-04-16 15:48:59 (CET)



Kruzycki, Udo Klaus
udokruz@gmail.com
109.203.27.156
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Blowtech GT AS Årsberetning 2020

Verifiera äktheten och integriteten av detta kvitto genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
65aa4309fbf84261f1e43a7e3b381c013b5133ddb1342abd2501865be3b2cc7cc667562de08ca56a7bb5467ebc0246f43f719ea4e750fc8368ae32cb1cad1f



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS. Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556928-8442, Hölländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



COMPANY

BLOWTECH GT AS

NAME

Matz Svensson

DATE

2021-03-17

PLACE

Teams

PARTICIPANTS

- | | |
|-----------------------------|--|
| - Styrelseordförande: | Matz Svensson |
| - Ordinarie ledamot: | Lenart Persson |
| - Ordinarie ledamot: | Marie Ek Jonson |
| - Administrerande Direktör: | Anders Jansson |
| - Ordinarie ledamot: | Rita Bakken (arbetstagarrepresentant) |
| - Ordinarie ledamot: | Udo Kruzycki (arbetstagarrepresentant) |

Styrelsen var därmed beslutskraftig.

Det var inga invändningar till kallelsen eller dagordningen. Mötet blev erkänd som lovlig.

Följande saker låg till behandling:

- 1. Val av Protokollförare**
Till protokollförare utsågs Matz Svensson
- 2. Genomgång av föregående mötesprotokoll**
Föregående mötesprotokoll 12 mars 2020 var genomgått och signerat utan anmärkning.
- 3. Ekonomisk rapportering för 2020, budget 2021 samt utfall tom februari 2021**
Anders Jansson lämnade ekonomisk rapportering.
Styrelsen accepterade orienteringen och la det till handlingarna.
- 4. Genomgång av årsbokslut 2020**
Årsberetning genomgicks. Informerades om att Inga synpunkter noterats av revisorn.
Styrelsen beslutade att godkänna förslaget att dela ut 5 MNOK samt att resterande del av årets resultat vidareförs till eget kapital.
- 5. Godkännande av årsbokslut 2020**
Årsregnskap och årsberetning med tillhörande bilagor godkändes efter justering för antal anställda.
- 6. Inkallning till generalförsamling**
Styrelsen beslutade enstämmigt till inkallning av generalförsamling den 30 april i företaget.
- 7. Övrigt**
Beslutades att använda digital signering av årsbokslut och protokoll.

Assembly: d16af11b35197a8998104be7d11626b5e19ee5d3b4de4d3496239bfdd02205e205a85430e314fab729c01404bcafb1655fd2f04931e00e01x0809910a162fc00a



Kongsvinger, 17 mars 2021

Matz Svensson
Styrelseordförande

Anders Jansson
Administrerande Direktör

Lennart Persson
Ordinarie ledamot

Marie Ek Jonson
Ordinarie ledamot

Rita Bakken
Ordinarie ledamot
(arbetstagarrepresentant)

Udo Kruzycki
Ordinarie ledamot
(arbetstagarrepresentant)

Assembly: d16af1b35197a69961040e7d11626b5e9e5d3b4de4d349c239bfcd82205e205a85430e314feb729ce01104bca1b055fd2f04931e06adbd089916a1626c0a



Føljande handlingar har undertecknats den 26 mars 2021



Blowtech GT AS protokoll styrelsemöte
2021-03-17.pdf
(533636 byte)
SHA-512: 30c8849540073074f0645343ce297b10d667a
025011bac6edbd1c79a4b151174e2d93ce6daeda930c99a
012b28020dc6faa79431d6b8a7135331caf53d30ce37a

Handlingarna är undertecknade av

2021-03-25 08:22:15 (CET)



Mats Svensson

mats.svensson@xano.se
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-25 09:12:06 (CET)



Anders Jansson

anders.jansson@blowtechgroup.com
194.19.86.163
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-24 17:47:11 (CET)



Lennart Persson

lennart.persson@xano.se
90.129.215.229
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-24 17:21:02 (CET)



Marie Ek Jonson

marie.ek-jonson@xano.se
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-03-25 09:52:00 (CET)



Bakken, Rita

rita.bakken@blowtechgroup.com
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)

2021-03-26 16:25:35 (CET)



Kruzycki, Udo Klaus

udokruz@gmail.com
109.203.27.156
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)



Undertecknandet litygas av Assently



Blowtech GT AS protokoll styrelsemöte 2021 03 17

Verifiera äktheten och integriteten av detta kvitto genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
d16af1835197a0996104be7d11626b5e0de5d3bd4e1d3496239bfd02205e205a85430e314feb729ce01404bca7b0555fd2f04931e86edbd080910a162fc08a



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägas rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerad elektronisk underskrift. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AS, org. nr. 556828-0442, Hellandergatan 20, 111 69 Stockholm, Sverige.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Nygata 4, NO-1607 Fredrikstad
Postboks 257, NO-1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax:
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	8 482 022	12 189 264
Periodens betalte skatt	(2 480 698)	(1 617 622)
Avskrivninger	1 369 867	1 757 373
Endring Varelager (økning -, red +)	9 896 235	(11 067 434)
Endring Kundefordringer Red-, okn +)	5 185 106	(7 551 369)
Endring Kundefordringer selskap	1 085 395	
Endring vareleverandørgjeld	5 154 425	(7 216 671)
Endring leverandør/kortsiktig gjeld konsern	8 995 224	(1 334 557)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(713 861)	1 178 339
Gevinst ved salg av anleggsmiddel	-	(27 000)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	36 973 715	(13 689 677)
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	27 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(608 962)	(258 416)
Utbetaling på lånefordringer konsert (kort/langs)	-	-
Innbetalinger på andre lånefordringer (depositum)	-	-
Innbetaling aksjekapital 10 nye	-	19 834
Tap ved innløsning av aksjekapital	-	30 669
	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringer	(608 962)	(180 912)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring kassekreditt	(6 717 891)	6 717 891
økning av gjeld konsernselskap		9 485 754
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (kort/langs)	-	-
Utbetaling av utbytte	-	(5 000 000)
Nedbetaling av gjeld konsern	(27 337 717)	-
Nedbetaling av gjeld Bank	(4 166 655)	(2 000 004)
Innbetaling av annen gjeld	-	-
	-	-
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	(38 222 263)	9 203 641
Netto kontantstrøm for perioden	(1 857 509)	(4 666 949)
Effekt av valutakursendring på kontanter og kontantekvivalenter		-
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01	2 379 202	7 046 151
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	521 693	2 379 202

Assently: 99d7941694a0f046ba86a5aa1505916b49772b9b7a53c3723b5d95309ab6caab5332e9ef28b054fd22ae31a70709617a1ea605173ac9eaf255b9672e9f3b86ef



Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2020

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk Norge.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktet er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmidler og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skille mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontraktet anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivninger av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varlager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Ferdig tilvirkede varer verdsettes til det laveste av full tilvirkningskost og netto salgspris. Varer under tilvirkning verdsettes til anskaffelseskost som består av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Avsetning til tap blir gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer føres opp med det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Assently: 99d7941684a0f046ba86a5aa1505916b49772b9b7a53c3723b5d85309eb6caab5332e9ef28b054fd22ae31a70709617a1ea605173ac9eaf255b9672e9f3b66ef



Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2020

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Inne-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakurs på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende.

Gjeld

Gjeld med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

AFP-ordningen ansees som en ytelsesbasert flerforetaksordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regskapsmessig blir ordningen behandlet som innskuddsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt) Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1	Varige driftsmidler			Sum
	Bygningsmessig anlegg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost 01.01	1 031 857	24 069 974	1 494 400	26 596 231
Tilgang	174 275	434 687	-	608 962
Avgang	-	1 395 260	-	1 395 260
Anskaffelseskost 31.12	1 206 132	23 109 401	1 494 400	25 809 933
Akkumulerte avskrivninger 31.12	482 131	20 037 657	1 120 939	21 640 727
Balanseført verdi 31.12	724 001	3 071 744	373 461	4 169 206
Årets avskrivninger	138 750	1 090 179	140 938	1 369 867

Selskapet benytter individuelle avskrivninger over forventet økonomisk levetid for alle varige driftsmidler. Den gjenværende økonomiske levetiden for driftsmidler er vurdert individuelt ved etablering av selskapet. Økonomisk levetid varierer fra 3 til 15 år.

Leie/Leasing avtale	Årets kostnad	Avtaleperiode
Leie lokaler	4 804 891,00	01.01.2018 - 31.12.2027
Leie telt	332 571,00	16.03.2016 - 16.03.2021
Leie Maskiner	387 492,00	16.03.2016 - 16.03.2021
Leasing driftsmaskin 2	460 457,00	01.05.2014 - 01.05.2020
Leasing driftsmaskin 3	19 113,00	01.02.2015 - 01.02.2020
Leasing driftsmaskin 5	39 160,00	01.03.2015 - 01.03.2020
Leie av trucker	298 401,00	27.01.2017 - 27.01.2022

Note 2 Varer	2020	2019
Råvarer	15 557 870	21 377 373
Egentilvirkede ferdigvarer	11 550 701	15 275 152
Ukurans Varer	1 344 952	992 672
Sum	25 763 619	35 659 853
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	27 108 571	36 652 525
Varebeholdning vurdert til netto salgsverdi	-	-
Ukurans varer	1 344 952	992 672
Sum	25 763 619	35 659 853

Assently: 99d7941684a0f046ba86a5aa1505916b49772b9b7a53c3723b5d85308eh6caab5332e9of28b054fd22ae31a70709617a1ea605173ac9eaf255b9672e9f3b86ef



Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke realisert tap på fordringer i 2019 og 2020 av betydning, og ikke forventet vesentlig tap på fordringsmassen pr 31.12 2020

Selskapet har ikke langsiktige fordringer som forfaller senere enn ett år.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Gjeld sikret ved pant	2020	2019
Langsiktig gjeld	-	4 166 655
Sum	-	4 166 655

Balanseførte verdier av pansatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler	-	4 930 110
Varer	-	35 659 854
Andre fordringer	-	4 082 630
Kundefordringer	-	40 188 974
Sum	-	84 861 568

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern mv

	2020	2019
Leverandørgjeld Blowtech GP AB	- 245 317 -	586 045
Leverandørgjeld Xano	- -	47 548
Leverandørgjeld Microverktøy	- -	49 179
Kundefordringer Blowtech GP AB	184 001	1 269 396
Annen kortsiktig gjeld Blowtech Group AB	- -	27 337 717
Annen kortsiktig gjeld Konsern	- 9 432 678	-
Sum	- 9 493 994 -	26 751 093



Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekksmidler	846 188	849 096

Bank konti som inngår i Nordea Bank er med i en konsernkontoordning og sees på som annen kortsiktig gjeld til konsern. Bevilget kreditt fra konsert utgjør NOK 47 753 000 og det var pr 31/12 NOK 36 647 000 ubenyttet

Note 6 Egenkapital

Årets endringer egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	5 000 000	25 808 591	30 808 591
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Årets resultat		1 612 043	1 612 043
Egenkapital pr 31.12.2020	5 000 000	32 420 634	37 420 634

Resultatdisponering

Av årets overskudd på 6 612 043 NOK er det foreslått en avsetning til utbytte på 5 000 000 NOK. 1 612 043 overføres til annen egenkapital.

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Blowtech Group AB har forretningsadresse i Spilkerгатan 1, 335 32 Gnosjö, Sverige.

Aksjekapitalen er på NOK 5 000 000 og består av 250 000 aksjer a' kr 20,- og eies i sin helhet av Blowtech Group AB. Blowtech Group AB er igjen eiet av Xano Industr AB (publ), Industrigatan 14B SE 553 02 Jönköping

Blowtech Group AB har 100% stemmerett for aksjene.

Konsernregnskap kan fås utlevert hos Xano sentralt.

Note 8 Pensjoner

Selskapet omfattes av ordningen om Obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte i Sparebank 1 Østlandet.

I tillegg har selskapet AFP ordning. Den etablerte ordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Årets pensjonskostnad er kr. 364 072



Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9

Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2019	2020
Betalbar skatt	2 480 698	1 627 190
Endring i utsatt skatt	103 392	242 786
Effekt av endring i skattesats	-	-
Sum skattekostnad	2 584 090	1 869 977

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	12 189 264	8 482 019
Permanente forskjeller *)	10 000	17 875
Endring i midlertidige forskjeller	-	-1 103 574
Årets skattegrunnlag	12 199 264	7 396 320

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	16 473	46
Varer	-992 672	639 974
Anleggsmidler	1 446 164	933 519
Avsetning etter god regnskapsskikk		
Pensjoner		
Andre avsetninger	-	-
Sum	469 965	1 573 539
Underskudd til fremføring	-	-
Grunnlag utsatt skatt/(-)skattefordel	469 965	1 573 539
Utsatt skatt / skattefordel	103 392	346 178

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

22% skatt av resultat før skatt	1 866 044
Permanente forskjeller 22%	3 933
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	
Før mye / for lite avsatt tidligere år	
Effekt av endring i skattesats**	-
Beregnet skattekostnad	1 869 977
Effektiv skattesats ***)	22,0 %

*) Inkluderer: Ikke fradragberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knytt til knyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)

***) Frå inntektsåret 2019 er skattesatsen på alminnelig inntekt i Norge redusert til 22 prosent. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er per 31.12.2019 verdsett ved å bruke den nye skattesatsen.

****) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 Driftsinntekter

	2020	2019
Plastprodukter til bilindustrien	134 793 710	166 232 451
Annen driftsinntekt	5 781 395	750 886
Sum	140 575 105	166 983 337

Geografisk fordeling (tall i hele 1000)

	2020	2019
Norge	651	725
Sverige	65 288	69 696
Tyskland	-	-
Frankrike	18 175	25 168
Belgia	22 283	29 808
England	16 151	17 145
USA	677	1 041
Nederland	17 350	22 498
Andre Land		902
Sum	140 575	166 983

Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	28 294 396	33 338 049
Arbeidsgiveravgift	2 028 331	2 938 533
Pensjonskostnader	364 072	492 854
Andre Ytelser	1 341 417	1 628 195
Sum	32 028 216	38 397 631

Selskapet har sysselsatt 64 årsverk i regnskapsåret

Styret har ikke mottatt noen ytelser i 2020

Andre driftskostnader

Andre driftskostnader består av kostnader for salg, administrasjon og frakter

Ytelser til ledende personer

Selskapet leier daglige tjenester av Blowtech GP AB og Cipax Industrier AB. For januar til april ble daglig leder betalt gjennom en fast kostnad knyttet til management fee. Årets management fee utgjør NOK 3 446 980 (SEK 3 372 000).

Godtgjørelse til daglig leder mai - desember 2020 utgjør.

Lønn	NOK	542 650
Annen godtgjørelse	NOK	20 611
Pensjonsforsikring	NOK	16 203

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsførte gjødsjørelser til revisor

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	118 000	120 575
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning (inkl teknisk bistand med ligningspapirer)	15 750	15 000
Annen bistand	8 535	7 672
Sum godtgjørelse til revisor	142 285	143 247

Merverdavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Assently: 99d7941684a0f046ba96a5aa1505916b49772b9b7a53c3723b5d85309ab6caab5332e8e129b054fd22ae31a70709617a1ea905173ac9eaf255b9672e9f3b86ef



Blowtech GT AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har en managementavtale med Blowtech GP AB og Clpax Industrier AB som leverandør av strategiske prosesser, markedsutvikling og markedskommunikasjon samt ledelse. Avtalen med Blowtech GB AB har en fast månedskostnad på SEK 256 000 for januar til juni og SEK 190 000 pr mnd fra juli til des. Totalt for året SEK 2 676 000

Clpax Industrier AB har en fast månedskostnad på SEK 58 000. Totalt for året SEK 696 000

Totalt Management fee kostnader utgjør SEK 3 372 000

Note 13 Offentlige tilskudd

Selskapet mottok offentlig tilskudd grunnet omsetningsreduksjon grunnet covid 19. Dette beløp seg til NOK 1 797 425. Det er benyttet kostmetode hvor tilskuddet er fordelt som en reduksjon av lønnskostnadene på NOK 170 841 og andre driftskostnader på NOK 1 626 854

Tilskuddet ble mottatt over flere måneder.

Mars	NOK	267 597,00
April	NOK	663 371,00
Mai	NOK	442 650,00
Juli	NOK	252 966,00
sept	NOK	170 841,00
		1 797 425,00

Note 14 Kommentarer vedr Covid 19

Selskapet ble rammet av COVID 19 under siste halvdel av mars og frem til etter sommerferien 2020. Dette medførte at våre kunder stengte ned sin produksjon slik at bedriften måtte permittere nesten alle sine ansatte over en kortere periode.

Etter sommerferien normaliserte omsetningen seg gradvis tilbake til det forventede og permitteringen ble tilbakekalt.

Det er ingen hendelser etter balansedagen som kan påvirke selskapets fremtidige drift.



PROTOKOLL ORDINÆR GENERALFORSAMLING

i Blowtech GT AS. org nr 994 841 270

er avholdt den 30. april 2021 i Blowtech Group ABs lokaler i Jönköping, Sverige.

Tilstede var Blowtech Group AB, representert ved Lennart Persson ihht fullmakt.
Selskapets samtlige aksjer var således representert.
Tilstede var også Matz Svensson och Marie Ek Jonsson.

Lennart Persson ble valgt till møteleder. Till å medundertegne protokollen ble Marie Ek Jonsson valgt.

Det var ingen innvendinger till innkalling eller dagsorden.

Til behandling forelå:

1. Godkjennelse av styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder utdeling av utbytte

Generalforsamlingen godkjente styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder utdeling av utbytte.

2. Valg av nytt styre

Som nytt styre ble genvallgt:

Matz Svensson – styreleder

Lennart Persson – styremedlem

Marie Ek Jonsson – styremedlem

Anders Jansson – styremedlem

Rita Bakken – styremedlem (ansattrepresentant)

Udo Klaus Kruzycki – styremedlem (ansattrepresentant)

3. Andre saker som etter loven eller vedtektene hører under generalforsamlingen

Det ble vedtatt å dekke revisors honorar etter regning. Det blir ikke utbetalt styrehonorar.

Ellers forelå ingen saker til avstemming.

Alle beslutninger var enstemmige. Generalforsamlingen ble hevet og protokollen undertegnet.

Jönköping 30. april 2021

.....
Lennart Persson ihht fullmakt

.....
Marie Ek Jonsson



Följande handlingar har undertecknats den 5 maj 2021



BS Blowtech GT AS 210430.pdf
(64979 byte)
SHA-512: 61002eec1ba757122839f1b2ef9112cbddba3
3b8333b37610086e392d07fb510a4e46da40f52840b553a
f9ebc64b475fa68ae2aee04dda64ff30b14d1faddead1

Handlingarna är undertecknade av

2021-05-05 07:10:55 (CET)



Marie Ek Jonson
marie.ek-jonson@xano.se
195.67.92.25
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2021-05-04 17:40:10 (CET)



Lennart Persson
lennart.persson@xano.se
194.218.44.18
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



BS Blowtech GT AS 210430

Verifiera äktheten och integriteten av detta kvitto genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
dd7e066fd716379a99acf146ff2bb21247aa64d5fc1d1d0907502afab2dda90af8c425e0895a07aba3f5462845c43374bba04e237bb5facb19767337f0981a14



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org.-nr. 556828-8442, Hölländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.